Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 08/06/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:45.977
Media del dia 02:00.729
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.368
Tiempo medio grupo prueba 02:05.922
Pilotos en grupo 59
Mejor tiempo grupo 01:45.977
Tiempo medio grupo 01:59.833




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Javijr 01:45.977( 01:45.977 | 00:00.000 | 00:14.752| 00:00.000 | 00:13.856| 24
Jesuspf 01:46.561 [ 00:00.584 | 00:00.584 | 00:14.167 | 00:00.584 | 00:13.271| 22
DavidSaez91 01:47.668 [ 00:01.106 | 00:01.690| 00:13.061 | 00:01.690 | 00:12.165 13
Pabliyo Romero 01:48.872 | 00:01.203 | 00:02.894 | 00:11.857 | 00:02.894 | 00:10.961 11
Cristian-Quevedo 01:49.254 [ 00:00.382 | 00:03.277] 00:11.474 | 00:03.277 | 00:10.578 | 20
P307610 01:51.126 | 00:01.871 | 00:05.148 | 00:09.603 | 00:05.148 | 00:08.707 | 32
P307671 01:51.576 | 00:00.449 | 00:05.598 | 00:09.153 | 00:05.598 | 00:08.257 18
P307693 01:51.590 [ 00:00.014 | 00:05.612| 00:09.139 | 00:05.612 | 00:08.243 10
Bombero 01:51.598 [ 00:00.008 | 00:05.621 | 00:09.130| 00:05.621| 00:08.234| 21
GERENTE 01:51.744 [ 00:00.145 | 00:05.766 | 00:08.985| 00:05.766 | 00:08.089 | 27
SEVILLANOGR 01:51.965 [ 00:00.221 | 00:05.987 | 00:08.764 | 00:05.987 | 00:07.868 | 22
Lindell 01:52.100 [ 00:00.135| 00:06.122 | 00:08.629 | 00:06.122 | 00:07.733 | 22
Caste 01:52.795 | 00:00.695 | 00:06.818 | 00:07.933 | 00:06.818| 00:07.037 14
Alex13 01:53.849 [ 00:01.054 | 00:07.872| 00:06.879 | 00:07.872 | 00:05.983 10
P307650 01:53.875 | 00:00.025 | 00:07.897 | 00:06.854 | 00:07.897 | 00:05.958 19
P307629 01:54.643 [ 00:00.768 | 00:08.666 | 00:06.085| 00:08.666 | 00:05.189 | 21
P307613 01:54.754 [ 00:00.110 | 00:08.776 | 00:05.975| 00:08.776 | 00:05.079| 23
P307603 01:55.107 [ 00:00.353 | 00:09.130 | 00:05.621 | 00:09.130 | 00:04.725| 23
MARITO 01:55.226  00:00.118 | 00:09.248 | 00:05.503 | 00:09.248 | 00:04.607 | 21
FoX77 01:55.261 [ 00:00.034 | 00:09.283 | 00:05.468 | 00:09.283 | 00:04.572 18
P307660 01:56.260 [ 00:00.999 | 00:10.282 | 00:04.469 | 00:10.282 | 00:03.573 16
Matu 01:57.026 [ 00:00.766 | 00:11.049 | 00:03.702 | 00:11.049 | 00:02.806 13
CHALECOsinMANGAS 01:57.194 | 00:00.167 | 00:11.216| 00:03.535] 00:11.216 | 00:02.639 18
P307642 01:58.172 [ 00:00.978 | 00:12.195| 00:02.556 | 00:12.195| 00:01.660 13
P307620 01:58.264 [ 00:00.091 | 00:12.286 | 00:02.465| 00:12.286 | 00:01.569 | 33
P307668 01:58.501 [ 00:00.237 | 00:12.523 | 00:02.228 | 00:12.523 | 00:01.332 15
P300596 01:58.649 [ 00:00.148 | 00:12.672 | 00:02.079 | 00:12.672 | 00:01.183 11
P307615 01:59.221 [ 00:00.571 | 00:13.243 | 00:01.508 | 00:13.243 | 00:00.612 12
P307630 01:59.352 ( 00:00.131 | 00:13.375| 00:01.377| 00:13.375| 00:00.481 16
P307626 02:00.187 [ 00:00.834 | 00:14.209 | 00:00.542 | 00:14.209 | 00:00.353 10
P307612 02:00.665 | 00:00.478 | 00:14.688| 00:00.063 | 00:14.688 | 00:00.832| 27
P307604 02:00.909 [ 00:00.243 | 00:14.932| 00:00.180 | 00:14.932 | 00:01.076 15
P307673 02:00.974 [ 00:00.064 | 00:14.996 | 00:00.244 | 00:14.996 | 00:01.140| 37
Borgy 02:01.740 [ 00:00.766 | 00:15.763 | 00:01.011 | 00:15.763 | 00:01.907 11
P307686 02:02.128 [ 00:00.388 | 00:16.151 | 00:01.399 | 00:16.151 | 00:02.295 18
P307669 02:02.660 [ 00:00.531 | 00:16.683 | 00:01.931| 00:16.683 | 00:02.827| 20
P307674 02:03.135 [ 00:00.474 | 00:17.157 | 00:02.405] 00:17.157 | 00:03.301 32
P307688 02:03.160 [ 00:00.024 | 00:17.182| 00:02.430| 00:17.182| 00:03.326 16
P307698 02:03.969 [ 00:00.809 | 00:17.992 | 00:03.240 | 00:17.992| 00:04.136 9
P307694 02:04.437 [ 00:00.467 | 00:18.460 | 00:03.708 | 00:18.460 | 00:04.604 15
P307691 02:04.712 | 00:00.275| 00:18.735| 00:03.983 | 00:18.735| 00:04.879 9
P307692 02:05.000 [ 00:00.287 | 00:19.022 | 00:04.270 | 00:19.022 | 00:05.166 11
P307690 02:05.514 [ 00:00.514 | 00:19.537 | 00:04.785] 00:19.537| 00:05.681 35
P307632 02:05.995 | 00:00.480 | 00:20.018 | 00:05.266 | 00:20.018 | 00:06.162 9
P307606 02:06.199 [ 00:00.203 | 00:20.221 | 00:05.469 | 00:20.221 | 00:06.365 3
P307696 02:06.227 [ 00:00.028 | 00:20.250 | 00:05.498 | 00:20.250 | 00:06.394 6
P307601 02:06.304 [ 00:00.076 | 00:20.326 | 00:05.574 | 00:20.326 | 00:06.470 11
P307689 02:06.992 [ 00:00.688 | 00:21.015| 00:06.263 | 00:21.015| 00:07.159 2
P307676 02:07.664 [ 00:00.672 | 00:21.687 | 00:06.935| 00:21.687 | 00:07.831 21
P307633 02:07.741 [ 00:00.076 | 00:21.764 | 00:07.012 | 00:21.764| 00:07.908| 31
P282975 02:07.803 [ 00:00.062 | 00:21.826 | 00:07.074 | 00:21.826 | 00:07.970 11
P307602 02:07.829 [ 00:00.025 | 00:21.852 | 00:07.100 | 00:21.852| 00:07.996 12
P307664 02:08.259 [ 00:00.430 | 00:22.282 | 00:07.530| 00:22.282| 00:08.426 9
P307680 02:08.492 [ 00:00.232 | 00:22.514 | 00:07.762 | 00:22.514 | 00:08.658 11




Resultados

P307605 02:09.727 | 00:01.234 | 00:23.749 | 00:08.997 | 00:23.749 | 00:09.893 10
P307685 02:11.416 [ 00:01.688 | 00:25.438 | 00:10.686 | 00:25.438 | 00:11.582 10
P307662 02:11.485 [ 00:00.069 | 00:25.507 ] 00:10.755| 00:25.507 | 00:11.651 7
P307647 02:20.832 | 00:09.346 | 00:34.854 | 00:20.102 | 00:34.854 | 00:20.998 | 29
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